de coleta manual e transporte mecanizado de resíduos sólidos domiciliares, gerados no 

Município de Ronda Alta/RS, com destinação final no Consórcio Intermunicipal de 

Gestão de Resíduos (CONIGEPU), localizado em Trindade do Sul/RS. 

VALOR TOTAL: R$ 64.900,00 (sessenta e quatro mil e novecentos reais) mensais, por 

um período de seis meses, totalizando R$ 389.400,00 (trezentos e oitenta e nove mil e 

quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: 17/06/2025 à 14/12/2025. 

Ronda Alta, 17 de junho de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal 

Ronda Alta/RS